
Pachet articole birou

I.D.: 49635364

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.128,90 RON - 3.128,90 RON

Descriere: 1 SPRAY CURATARE ECRAN - 10X11,45 =114,5 LEI+TVA 2 BATERII AA - 10 X10,35 = 103,5LEI+TVA 3 BATERII AAA -10X11,5= 115LEI+TVA 4 REGISTRU A4 100 FILE- 15X 9,18=137,7LEI+TVA 5 CAIET A4 CU SPIRA -20X7,35= 147LEI+TVA 6 CAIET A5 - 20X4,64X 92,8LEI+TVA 7 REZERVA ROLER FRIXION - 10X 16,85= 168,5LEI+TVA 8 HARTIE A4 - 25X1=350LEI+TVA 9 DOSAR A4 PP -500X1,22= 610LEI+TVA 10 PROSOP HARTIE - 44X25,15=1106,6LEI+TVA 11 CUTTER MAPED- 6 X30,55= 183,3LEI+TVA
